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Person Fizik “Engjell Muskaj” Fier, me 20 Maj 2013

VENDIM

Mbi miratimin e Llogarive vjetore
Te ushtrimit 2012

Ne zbatim te Ligjit Nr.9901, dt 14.04.2008 “Per Shogerite Tregtare”, une

Personi fizik Engjell Muskaj regjistruar ne drejtorine rajonale tatimore Fier,me
Nipt :1.03428403K

Vendos:

I Te miratoje raportin e administrimit, inventaret dhe llogarite vjetore te vitit 2012
Te mbarte fitimin ne shumen 1.979.042

)
3. Ngarkohet Dega e Finances per te kryer veprimet librat kontabel.

Person Fizik
Engjell Muskaj




